– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SAINT BELLA Inc.
聖貝拉有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2508）

自願公告
合作框架協議

本公告乃由聖貝拉有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，旨在向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本公司與中國領先的機器人服
務智能體公司北京雲迹科技股份有限公司（股票代碼：02670.HK）（「雲迹科技」）
訂立戰略合作框架協議（「合作框架協議」），雙方將共同探索人工智能與機器
人技術在高需求家庭護理場景的深度融合與應用。此次合作旨在依托本公司
在產後護理領域的領先地位、龐大客戶群及閉環數據資產，結合雲迹科技在服
務機器人及人工智能算法方面的核心技術，攜手推動母嬰護理行業的智能化
升級，並逐步將成功模式拓展至家庭育兒及養老護理等更廣闊的全生命週期
服務領域。

根據合作框架協議，本公司將鏈接其覆蓋全國的高端月子中心網絡及逾百萬
組臨床護理數據，為人工智能模型的訓練與優化提供稀缺場景支持。雲迹科技
則將提供其AI智能體算法、智能硬件集成能力及物聯網調度系統，雙方計劃通
過API接口打通多種智能設備（如遠程體溫監測儀、智能成長車等），構建「數據
採集 — 需求分析 — 工單分派 — 服務執行 — 服務反饋」的閉環生態。合作初期
將聚焦於重構聖貝拉集團旗下近150家線下場景，通過機器人+AI大腦與護理場
景數據深度融合，形成一個自我優化的智能服務生態，後續將結合聖貝拉集團

– 2 –

的開發垂直護理領域的AI智能體「貝拉博士」(Dr. Bella)，該智能體將能夠基於
實時數據為客戶提供個性化護理方案，並聯動線下服務與產品到家體系，結合
智能硬件帶給每一個到家護理場景「千人千面」的新場景體驗。

此次合作契合國家關於發展「新質生產力」的政策導向，有望通過技術賦能顯
著提升服務質量與運營效率。未來，雙方將探索成立合資公司和母嬰護理機器
人聯合實驗室，以加速技術落地，並計劃將智能化解決方案推廣至海外市場，
進一步鞏固本公司在全球家庭護理領域的領先地位。本次合作框架協議的簽署，
標誌著本公司從傳統服務提供商向科技驅動型家庭護理平台的戰略轉型邁出
關鍵一步。

展望未來，除上述合作外，近期本公司還通過投資於母嬰行業頭部的AI服務商
WITH1000，鏈接了超400家母嬰護理機構的逾千萬組臨床護理數據，持續反哺
夯實AI產品「貝拉博士」的數據資產壁壘。本公司將持續推進「AI+護理」戰略的
落地，通過技術創新延長客戶生命週期價值，為本公司股東及投資者創造可持
續回報。

董事會謹此強調，合作框架協議所述的合作事宜未必會進行，且於本公告日期，
雙方並未就合作框架協議項下擬進行的合作訂立具有法律約束力的協議。倘
合作框架協議項下擬進行的交易得以落實，本公司將適時將此次合作的進展
於後續公告中進一步披露。

承董事會命
聖貝拉有限公司

董事會主席、執行董事兼首席執行官
向華先生

香港，二零二六年一月十九日

截至本公告日期，董事會包括執行董事向華先生及獨立非執行董事伍淑清女士、Rainer Josef
Bürkle先生及沈觀賢先生。